
トルコ（2018.5.27（日）～6.05（火））スケジュール
２０１8．6．6

A室 冨澤、中村兄
B室 横田、坂上 特記事項
C室 西田 ・バスの走行距離：2,450Km
D室 中村夫婦 ・下痢大量発生（28名中27名）

阪急交通社 　時差：7時間、サマータイム（4月～10月）：6時間

１人 小計 残金
21:30 羽田集合 0 0 0

0 0 0
0:01 6:00 飛行機 成田→ドーハ　QR0813 0 0 0

朝食 機内 0 0 0
9:00 13:30 飛行機 インタンブール着　QR0241 0 0 0

両替（円→TL）空港 50,000 0 ##### 1,800 0.0360 TL/円 27.78
0 0 1,800

スルタンアフメット・ジャーミィ（ブルーモスク） 0 0 1,800
トプカプ宮殿 0 0 1,800
アヤソフィア 0 0 1,800
グランドバザール 0 0 1,800
両替（円→ﾄﾙｺﾘﾗ）　ｎadir（フォントに注意、ぼったくりのNADIRあり） 0 0 1,800

19:30 夕食 レストラン 飲み代 0 147 1,653
水代 1 7 1,646

21:00 バス ホテル着 0 0 1,646
宿泊 イスタンプル伯（ホリディイン　イスタンプール　エアポート） チップ 0 20 1,626

6:30 7:00 朝食 ホテル 0 0 1,626
7:45 バス →トロイ（345Km,約6時間） トイレ 0 5 1,621
11:30 昼食 レストラン 飲み代 0 110 1,511

15:00 バス トロイ着 0 0 1,511
0 0 1,511

15:00 16:00 トロイ遺跡観光 0 0 1,511
16:00 18:30 バス トロイ→アイワルク（150Km,約2時間30分）　ホテル着 水代 1 7 1,504
19:00 夕食 ホテル 飲み代 0 0 1,504

宿泊 アイワルク泊（グランド　テミゼル　ホテル）　ゴジラ発表会 チップ 0 17 1,487
6:30 7:00 朝食 ホテル 0 0 1,487
7:45 12:00 バス →エフェソス（250Km、約4時間) ティー 3 18 1,470

革製品のお店（1時間） 0 0 1,470
12:00 13:00 昼食 飲み代 0 112 1,358

0 0 1,358
エフェソス 0 0 1,358
革製品のお店（1時間） 0 0 1,358

15:30 18:30 バス →パムッカレ（185Km、約3時間)　ホテル着 ジュース＋水 0 49 1,309
19:00 夕食 ホテル 飲み代＋水 0 71 1,238

宿泊 パムッカレ泊（サーマルホテルパム） チップ 0 0 1,238
6:30 7:00 朝食 ホテル 0 0 1,238

0 0 1,238
8:00 9:00 パレッカレ 0 0 1,238
9:00 16:00 バス →コンヤ（410Km、約5時間30分) 水 0 2 1,236

トイレ 0 6 1,230
12:00 13:00 昼食 レストラン 飲み代 0 70 1,160

0 0 1,160
16:00 メヴラーナ博物館 0 0 1,160

17:00 インジェミナーレ トイレ 0 1 1,159
17:00 17:30 バス →ホテル 0 0 1,159
19:00 夕食 ホテル 飲み代 0 142 1,017

宿泊 コンヤ泊（グランドホテルコンヤ（旧：リクソスコンヤ） 0 0 1,017
6:30 7:00 朝食 ホテル 0 0 1,017
8:00 11:00 バス →カッパドキア（230Km、約3時間) トイレ 0 5 1,012

３姉妹の岩 0 0 1,012
デブレント（ラクダ岩） 0 0 1,012
アバノス　街の名　通っただけ 0 0 1,012

12:30 13:40 昼食 洞窟レストラン 飲み代 0 28 984
0 0 984

14:40 15:45 カルマルク地下都市 トイレ 0 7 977
16:35 17:10 一般住宅（ガイドさんの知人宅） 0 0 977

17:35 バス →ホテル 水 0 2 975
19:00 20:00 夕食 ホテル 飲み代 0 140 835

宿泊 カッパドキア泊（ダブルツリーバイヒルトンアヴァノス） チップ 0 23 812

6:30 7:00 朝食 ホテル 0 0 812

8:05 9:40 ホテルの近くのつり橋などを散策 0 0 812

11:00 12:40 絨毯工房見学とお店（1時間30分） 0 0 812

12:50 13:40 昼食 レストラン 飲み代 0 56 756

0 0 756

ウチヒサール 0 0 756

パシャパー 0 0 756

14:50 ムスタファパシャ 0 0 756

15:10 16:00 陶器のお店（30分） 0 0 756

16:10 17:00 しめじ岩（きのこ岩） 0 0 756

17:10 バス →ホテル アイス＋水 0 33 723

18:30 夕食 ホテル  汐留発表会 飲み代 0 98 625

宿泊 カッパドキア泊（ダブルツリーバイヒルトンアヴァノス） チップ 0 15 610

6:30 7:00 朝食 ホテル 0 0 610

9:10 9:50 トルコ石のお店（45分） 0 0 610

10:00 14:00 バス →アンカラ（310Km、約4時間) 0 0 610

10:50 11:30 昼食 レストラン 飲み代 0 35 575

12:00 12:25 トゥズ湖（大塩湖） トイレ 0 6 569

お土産の買い物 0 30 539

15:00 アタチュルク廟 0 0 539

アンカラ城 0 0 539

スーパーマーケット お土産の買い物 0 586 -48

5月27日
（日）

5月28日
（月）

5月29日
（火）

6月1日
（金）

5月30日
（水）

5月31日
（木）

6月2日
（土）

6月3日
（日）

月日 発時間着時間 内容

部屋割

概算金額[ﾄﾙｺﾘﾗ]備考

世界遺産：イスタンブール歴史地区観光（4時間）

世界遺産：エフェソス遺跡（1時間30分）

世界遺産：パムッカレ観光（1時間）

世界遺産：トロイ遺跡観光（1時間）

コンヤ観光（1時間）

世界遺産：カッパドキア観光（3時間）

世界遺産：カッパドキア観光（2時間）

アンカラ市内観光（1時間）



17:00 バス →ホテル 0 0 -48

19:00 夕食 ホテル 飲み代 0 75 -123

宿泊 アンカラ泊（スイソテル　アンカラ） チップ 0 28 -151

6:00 6:30 朝食 ホテル 0 0 -151

7:00 バス →イスタンプール（450Km、約5時間30分) 0 0 -151

10:50 11:30 昼食 レストラン 飲み代 0 28 -179

13:30 14:30 ボスポラス海峡クルーズ 飲み代 0 68 -247

15:15 16:00 スレイマニエモスク 0 0 -247

16:10 バス →イスタンプール空港 0 0 -247

19:30 23:40 飛行機 イスタンプール→ドーハ　QR0244 0 0 -247

夕食 機内 0 0 -247

宿泊 機内 0 0 -247

朝食 機内 0 0 -247

昼食 機内 0 0 -247

6:45 22:25 飛行機 →羽田着　QR0812 0 0 -247

解散 0 0 -247
0 0 -247

ドル支払い 0 -282 35
両替（＄→円） 0 0 35 TL $

不明金 0 35 0 0 0
合計 0 1,800

7 名

差額 0

ドル ﾄﾙｺﾘﾗ
24 98
10 40
7 28
7 28
17 68
6 20 ←不明金円換算

小計 71 282 → 7,833

残金

ドル支払い

6月3日
（日）

6月4日
（月）

6月5日
（火）

旅行人数


